DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4434 2021-09-22 NOTA DE PEDIDO 4434

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$271.260
$0
$51.539
$0

$322.799

SON: TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CC-10G CERA PARA CONTAR 10GR 10 PZA $600 0% $6.000

PN-8001-GN ETIQUETAS PARA CARPETAS 10 PZA $660 0% $6.600

FF-P40-WH ETIQUETAS ADHESIVAS (BLANCO) 10 PZA $580 0% $5.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$271.260
$0
$51.539
$0

$322.799

SON: TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL